БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МИЭКЭРАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
М0Н0УЕЗТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ0М 0ЬЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МИЯКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан от 18.06.2020 г. № 52 «Об установлении земельного
налога на территории сельского поселения Менеузтамакский сельсовет

муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 387 п.2 абзац 1, статьи 397 Налогового кодекса Российской
Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 3 Устава сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1. Исключить из данного решения пункты 3.1-3.3.

2. Настоящее Решение опубликовать путем размещения на информационном
стенде в здании администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: с.
Менеузтамак, ул. Шоссейная, 7/2 и на официальном сайте сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан в сети Интернет.

Р.А. Фазуллин